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502

Eberstalzell - Spieldorf

Fahrpläne / Linien
gültig ab 26.05.2024

gültig ab: 26.05.2024 sabtours Busbetrieb GmbH, Marcusstraße 4, 4600 Wels, 07242/41626

Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Wels (501)  an
 aus Ri. Vorchdorf (501)  an

Eberstalzell Ortsmitte (Spieldorfer Str.)
Eberstalzell Spieldorfer Straße
Eberstalzell Zeindlhub
Eberstalzell Spieldorf

 in Ri. Eberstalzell Ortsmitte (502)  ab

S

502
101

06.27
06.27

06.33
06.34

S

502
103

14.14

14.14
14.16
14.18
14.20

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit
Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Weiterfahrt im selben
Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23.
März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31.
Okt., 02. Nov.
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gültig ab: 26.05.2024 sabtours Busbetrieb GmbH, Marcusstraße 4, 4600 Wels, 07242/41626

Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer

 Eberstalzell Ortsmitte (Spieldorfer Straße)  an
Eberstalzell Spieldorf
Eberstalzell Zeindlhub
Eberstalzell Spieldorfer Straße
Eberstalzell Ortsmitte (Hauptstraße)

 in Ri. Wels (501)  ab

S

502
100

06.33
06.34
06.35
06.37
06.39
06.39

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit
Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Weiterfahrt im selben
Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23.
März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31.
Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP
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